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Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens arbete och samordning av digitaliseringsstrategi

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna delrapport av nämndernas digitaliseringsarbete 2020.

2. Uppdra till kommunstyrelsen att arbeta vidare med gemensam strategi Digitalisera utifrån ny 
styrmodell för Timrå kommun och återkomma med rapport i december 2020.

Ärendet
Kommunfullmäktige har uppdragit till nämnder och styrelser att ta fram en digitaliseringsstrategi 
enligt ny styrmodell. Nämndernas bidrag ska redovisas senast i maj 2020. Syftet är att med 
digitalisering  minska kostnaderna och bibehålla kvaliteten i välfärden. Kommunstyrelsen har ett 
samordningsansvar. Ärendet syftar till att avrapportera första delen av uppdraget med nämndernas 
redovisning  för att därefter återkomma med en gemensam strategi enligt kommunens styrmodell i 
december 2020.

Ärendets tidigare behandling
Kommunfullmäktige beslutade 2019-11-25 om verksamhetsplan och budget för 2020-2022 och gav 
där uppdraget till nämnder och kommunstyrelsen

Beslutsunderlag
Vision 2025

Protokollsutdrag till
Kommunchefen

Exp     /     2020

Kommunledningskontorets rapport

Den första delen av uppdraget syftar till att nämnderna rapporterar om vilka åtgärder de vidtar för 
att med digitaliseringens hjälp minska kostnaderna och bibehålla eller öka kvaliteten i välfärden. 
Barn och utbildningsnämnden avrapporterade sitt bidrag för kommunstyrelsen i mars, 
socialnämnden och miljö- och byggnadsnämnden redovisar sina planerade och genomföra aktiviteter 
nu i april. Kultur- och tekniknämnden kommer att behandla sitt bidrag i egen nämnd den 29 april 
varpå det anmäls först till kommunstyrelsen i juni. Den delen av uppdraget betraktas därmed som 
avslutad.
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Parallellt fortsätter arbetet med att implementera ny styrmodell. I verksamhetsplan och budget för 
2021-2023 sänks kostnaderna med 3,6 mnkr för IT genom ny leverantör av IT-drift samt 
internleasingsystem av hårdvara. Parallellt har allt fokus legat på att integrera barn- och 
utbildningnämndens IT-miljö, med behövlig standarduppdatering, med centrala IT och att under 
våren 2020 investera i och driftsätta en ny elevplattform med elevarbetsplatser (se barn- och 
utbildningsnämndens redovisning av uppdrag).

Under hösten 2020 kommer kommunstyrelsen att återkomma med det gemensamma arbetet med en 
strategi för att digitalisera, vilket är en av fem strategier för att nå kommunfullmäktiges övergripande 
målbilder och inriktningsmålen med uppdrag i verksamhetsplan och budget för 2021-2023.

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Andreaz Strömgren
Kommunchef


